
Zarządzenie Nr 361/2010 
Wójta Gminy Zbrosławice  

z dnia 3 grudnia 2010r. 
 
 

w sprawie u życzenia środków trwałych i wyposa żenia  
jednostkom Ochotniczych Stra ży Pożarnych Gminy Zbrosławice. 

 
              
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.) Wójt Gminy Zbrosławice zarządza,                
co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyrażam zgodę na użyczenie środków trwałych i wyposażenia, wymienionych w załącznikach 1-9           
do niniejszego zarządzenia, jednostkom: OSP Czekanów, OSP Kamieniec, OSP Księży Las, OSP 
Łubie, OSP Szałsza, OSP Świętoszowice, OSP Wieszowa, OSP Wilkowice i OSP Zbrosławice;               
do dnia 28 listopada 2013 r. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 29 listopada 2010r. 


